
كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31101001

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات الزكاة

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(81,232.00) تبرعات نقدية زكاة 0.00  81,232.00 31/03/2023قيود اليومية03059

(155,726.48) تبرعات على حسابات الراجحي الفرعية 0.00  74,494.48 30/06/2023قيود اليومية06046

(159,155.48) تبرعات على الحسابات الفرعية 0.00  3,429.00 30/09/2023قيود اليومية09037

(165,057.48) تبرعات على حسابات الراجحي الفرعية 0.00  5,902.00 31/12/2023قيود اليومية12023

(165,057.48) 165,057.48  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31102001

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مشروع كفالة أسر

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(22,000.00) تبرعات كفالة أسر بدر الراجحي 0.00  22,000.00 22/01/2023قيود اليومية01024

(44,000.00) تبرعات كفالة أسر 0.00  22,000.00 22/02/2023قيود اليومية02034

(66,000.00) تبرعات كفالة اسر 0.00  22,000.00 22/03/2023قيود اليومية03043

(88,000.00) تبرعات كفالة أسر 0.00  22,000.00 22/04/2023قيود اليومية04033

(110,000.00) تبرعات كفالة أسر 0.00  22,000.00 22/05/2023قيود اليومية05028

(132,000.00) تبرع كفالة اسر 0.00  22,000.00 22/06/2023قيود اليومية06034

(154,000.00) تبرعات كفالة اسر 0.00  22,000.00 22/07/2023قيود اليومية07031

(176,000.00) تبرع كفالة اسر 0.00  22,000.00 22/08/2023قيود اليومية08040

(198,000.00) تبرعات كفالة أسر 0.00  22,000.00 22/09/2023قيود اليومية09026

(220,000.00) تبرع كفالة اسر 0.00  22,000.00 22/10/2023قيود اليومية10021

(242,000.00) تبرع كفالة أسر 0.00  22,000.00 22/11/2023قيود اليومية11012

(264,000.00) تبرع كفالة اسر 0.00  22,000.00 22/12/2023قيود اليومية12010

(264,000.00) 264,000.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31102003

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات وهبات مقيدة نقدية - مشروع كفالة اليتام

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(25,200.00) تبرعات ايتام 0.00  25,200.00 22/03/2023قيود اليومية03045

(71,049.00) تبرعات نقدية ايتام 0.00  45,849.00 31/03/2023قيود اليومية03059

(72,599.00) تبرعات نقدية ايتام 0.00  1,550.00 31/03/2023قيود اليومية03063

(129,549.61) تبرعات على حسابات الراجحي الفرعية 0.00  56,950.61 30/06/2023قيود اليومية06046

(130,499.61) تبرعات على حسابات الهلي 0.00  950.00 30/06/2023قيود اليومية06048

(155,699.61) تبرعات ايتام 0.00  25,200.00 30/08/2023قيود اليومية08054

(196,982.20) تبرعات على الحسابات الفرعية 0.00  41,282.59 30/09/2023قيود اليومية09037

(198,782.20) تبرعات في حسابات الهلي 0.00  1,800.00 30/09/2023قيود اليومية09039

(241,184.55) تبرعات على حسابات الراجحي الفرعية 0.00  42,402.35 31/12/2023قيود اليومية12023

(241,784.55) تبرعات على حسابات  البنك الهلي 0.00  600.00 31/12/2023قيود اليومية12025

(241,784.55) 241,784.55  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31102005

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات وهبات مقيدة نقدية - أنشاء محطة التحلية

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(300,875.00) تبرعات مشروع التحليه 0.00  300,875.00 17/01/2023قيود اليومية01017

(481,400.00) تبرعات محطة التحلية 0.00  180,525.00 14/06/2023قيود اليومية06020

(601,750.00) تبرع انشاء محطة التحلية 0.00  120,350.00 08/10/2023قيود اليومية10009

(601,750.00) 601,750.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31103001

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات عينية - بطاقات سنابل الخير

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(35,000.00) 350بطاقات سنابل الخبر 0.00  35,000.00 26/03/2023قيود اليومية03048

(45,000.00) بطاقات سنابل الخير 0.00  10,000.00 29/10/2023قيود اليومية10029

(45,000.00) 45,000.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 3110500501

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

المنح الحكومي - منصة إحسان للعمل الخيري) كفالة أسر (

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(37,500.00) تبرعات كفالة أسر 0.00  37,500.00 24/05/2023قيود اليومية05033

(75,000.00) تبرع مساعدة اسر 0.00  37,500.00 26/06/2023قيود اليومية06045

(112,500.00) تبرعات كفالة اسر الراجحي النوعية 0.00  37,500.00 02/10/2023قيود اليومية10003

(150,000.00) تبرعات كفالة أسر الراجحي النوعية 0.00  37,500.00 08/11/2023قيود اليومية11005

(150,000.00) 150,000.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 3110500503

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

المنح  الحكومية - منصة احسان ترميم منازل

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(317,580.00) تبرعات مساكن 0.00  317,580.00 28/02/2023قيود اليومية02044

(317,580.00) 317,580.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31201001

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

التبرعات النقدية العامة

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(25,200.00) تبرعات نقدية عامة 0.00  25,200.00 09/01/2023قيود اليومية01010

(65,200.00) تبرعات نقدية عامة 0.00  40,000.00 28/01/2023قيود اليومية01034

(140,200.00) تبرعات نقدية عامة 0.00  75,000.00 23/02/2023قيود اليومية02041

(235,200.00) تبرعات نقدية عامة 0.00  95,000.00 30/03/2023قيود اليومية03055

(237,997.00) تبرعات نقدية عامة 0.00  2,797.00 31/03/2023قيود اليومية03059

(262,657.00) تبرعات تقدية عامة 0.00  24,660.00 31/03/2023قيود اليومية03061

(262,727.00) تبرعات نقدية عامه 0.00  70.00 31/03/2023قيود اليومية03063

(302,727.00) تبرعات نقدية عامه 0.00  40,000.00 02/04/2023قيود اليومية04005

(377,727.00) تبرعات عامة 0.00  75,000.00 22/06/2023قيود اليومية06035

(379,767.06) تبرعات على حسابات الراجحي الفرعية 0.00  2,040.06 30/06/2023قيود اليومية06046

(390,067.06) تبرعات على حسابات الهلي 0.00  10,300.00 30/06/2023قيود اليومية06048

(412,116.25) ادارة رصيد وتبرعات نقدية 0.00  22,049.19 30/06/2023قيود اليومية06049

(442,116.25) تيرعات نقدية 0.00  30,000.00 01/07/2023قيود اليومية07001

(449,616.25) تبرعات نقدية 0.00  7,500.00 17/07/2023قيود اليومية07023

(450,141.25) تبرعات على الحسابات الفرعية 0.00  525.00 30/09/2023قيود اليومية09037

(474,078.68) ادارة رصيد وتبرعات على الحساب العام 0.00  23,937.43 30/09/2023قيود اليومية09038

(474,401.68) تبرعات في حسابات الهلي 0.00  323.00 30/09/2023قيود اليومية09039

(474,601.68) تبرعات عامه 0.00  200.00 30/09/2023قيود اليومية09041

(475,806.07) تبرعات على حسابات الراجحي الفرعية 0.00  1,204.39 31/12/2023قيود اليومية12023

(515,527.62) تبرعات عامه 0.00  39,721.55 31/12/2023قيود اليومية12024

(515,979.62) تبرعات على حسابات  البنك الهلي 0.00  452.00 31/12/2023قيود اليومية12025

(515,979.62) 515,979.62  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31202001

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات عينية - مواد غذائية

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(160,650.00) تبرع مواد غذائية الزغيبي 0.00  160,650.00 02/03/2023قيود اليومية03005

(230,650.00) تبرع تمور 0.00  70,000.00 09/03/2023قيود اليومية03019

(267,400.00) تبرع تمور 0.00  36,750.00 11/03/2023قيود اليومية03021

(298,650.00) تبرع اوقاف صالح الراجحي 125 سله 0.00  31,250.00 20/03/2023قيود اليومية03035

(318,650.00) سلة غذائية 0.00  20,000.00 20/03/2023قيود اليومية03041

(344,250.00) +دقيق تبرع ماء 0.00  25,600.00 06/04/2023قيود اليومية04012

(361,800.00) سلت مواد غذائية 0.00  17,550.00 01/10/2023قيود اليومية10001

(380,300.00) تبرع مواد غذائية 0.00  18,500.00 20/11/2023قيود اليومية11007

(380,300.00) 380,300.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31202002

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات عينية - الحقيبة المدرسية

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(7,200.00) حقيبة مدرسية 0.00  7,200.00 21/08/2023قيود اليومية08039

(7,200.00) 7,200.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31202004

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات عينية - بطانيات شتوية

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(15,000.00) تبرع بطانيات شتوية 0.00  15,000.00 10/12/2023قيود اليومية12002

(15,000.00) 15,000.00  0.00 رصيد اخر الفترة



كشف حساب

  الى تاريخ 2023/12/31من تاريخ 2023/01/01

2024-10-15

رقم الحساب : 31202005

الرصيدالدائنالمدينالــبــــيـــــانتاريخ المستندنوع المستندرقم المستند

تبرعات عينية - أيجار مقر الجمعية

- 0.00  0.00 01/01/2023رصيد افتتاحي 0.00 

(12,000.00) تبرع عيني بمقر الجمعية 0.00  12,000.00 31/12/2023قيود اليومية12036

(12,000.00) 12,000.00  0.00 رصيد اخر الفترة




